
Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUNIOR MASCULINO

Local

1865 Sánchez Prieto, Javier00:33:131 4:09 Los Diablillos10 S

1864 De la Torre Pérez, Antonio Angel 00:35:522 4:29 Triatlón Córdoba25 N

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR B MASCULINO

Local

1852 Porras Cabrera, Mariano00:28:491 3:36 Los Diablillos2 N

1858 Espejo Gómez, Antonio Jesús00:30:152 3:46 Cabra Running3 N

1859 Paniagua Prieto, Jose Antonio00:30:243 3:48 Amo Allá4 N

1857 Zea Soria, Iván00:31:534 3:59 Indea7 N

1851 Triviño Campos, Andrés00:33:015 4:07 Independiente8 S

1854 Corpas Vicioso, Jesús 00:35:196 4:24 ISBILYA - SLOPPY JOE´S20 N

1846 Bermúdez Camargo, Manuel00:35:407 4:27 Independiente22 N

1862 Uceda Azañón, Gonzálo00:35:448 4:28 Independiente24 N

1853 Alcaide del Moral, Rafael00:36:149 4:31 Club Atletismo Montemayor27 N

1879 Ariza Luque, Sergio00:36:5410 4:36 Los Diabillos30

1848 Expósito González, Sergio00:39:2211 4:55 Sierra Sur38 N

1880 Castillo Moscoso, Manolo00:39:3112 4:56 Los Diabillos39

1860 Toscano Jiménez, Antonio00:43:1413 5:24 Atletismo Levante50 N

1863 Hidalgo Barbudo, Rafael00:45:3214 5:41 Independiente55 N
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR B FEMENINO

Local

1850 Jiménez Suárez, Araceli00:41:421 5:12 Los Diablillos46 N

1849 Ruiz Ruiz, Rebeca 00:45:582 5:44 Santa Rosa56 N

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO MASCULINO

Local

1827 Díaz Pedraza, Francisco 00:28:151 3:31 Club Atletismo de Lucena1 N

1826 Navarro Pacheco, Francisco00:30:292 3:48 Antonio Pérez Marín5 N

1837 Bujalance Pérez, José Manuel00:31:093 3:53 Triatlón Lucena6 N

1866 Casado Campaña, José Manuel00:33:064 4:08 Independiente9 N

1807 Cruz Rodríguez, José00:33:145 4:09 Media Legua Baena11 N

1835 Jaén Chica, Manuel00:33:566 4:14 Virgen del Castillo12 N

1820 Luque Algar, Francisco 00:33:577 4:14 Amigos del Canal13 N

1841 Leiva López, Francisco José00:33:588 4:14 Antonio Pérez Marín14 N

1825 Cruz Granados, Miguel  00:34:179 4:17 Independiente15 N

1803 Pino Lara, Pablo00:34:2910 4:18 Maratón Lucena16 N

1867 Casado Campaña, Alberto00:34:4211 4:20 Independiente17 S

1840 Caballero Sánchez, Juan de Mata00:35:1112 4:23 Maratón Lucena18 N

1808 Ortega Ortega, Manuel00:35:1213 4:24 Maratón Lucena19 N

1838 Ortuño Muñóz, José Antonio00:35:2414 4:25 Independiente21 N

1843 Muñóz Arroyo, Juan00:35:4215 4:27 Maratón Lucena23 N

1881 Guerrero Romero, Jose 00:36:2816 4:33 Los Diabillos28

1871 Sánchez Delagado, Antonio Ángel00:36:3717 4:34 Trotasierra29 N

1810 Cabrera Romero, Antonio00:37:2418 4:40 Maratón Lucena31 N

1868 Gámez Lara, Nicolás00:38:4319 4:50 Independiente33 N

1804 Espejo Laguna, Miguel Angel00:38:4520 4:50 Independiente34 N

1831 Repullo Martínez, Juan00:38:4821 4:51 Cabra Running35 N

1828 Ramírez Gómez, Julián 00:38:5022 4:51 E.P.A. Miguel Ríos36 N

1872 Aguilar Mesa, José00:39:1223 4:54 Independiente37 S

1869 Pérez Vera, Juan Pablo00:39:4024 4:57 Independiente40 S

1836 González Barco, Antonio Angel 00:39:4125 4:57 Independiente41 S

1845 Salas Jiménez, José00:40:0726 5:00 Club Atletismo Montemayor43 N

1839 Santos Trigo, Ignacio00:40:3727 5:04 Santa Rosa44 N

1814 Ariza Burgos, Silvestre00:41:4328 5:12 Los Diablillos47 N

1876 Tome Barrera, Pedro00:42:1529 5:16 Independiente48 S

1819 Montes Sánchez, Rafael00:42:4430 5:20 Club Atletismo de Rute49 N

1870 Rama Santamaría, José00:43:1531 5:24 Trotasierra51 N

1833 Lebrón Valentin, Israel00:44:3232 5:34 Independiente54 S

1844 López Pérez, Antonio Javier00:46:1333 5:46 Independiente57 N
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANA  FEMENINO

Local

1861 Arévalo Muñoz, Eva 00:36:081 4:31 Los Califas26 N

1818 Fernández García, Angelines00:37:452 4:43 Trotasierra32 N

1834 Trujillo Albendín, María José00:40:063 5:00 Virgen del Castillo42 N

1821 Herrador Luque, Ana00:41:174 5:09 Atletismo Montilla45 N

1815 Camacho Poyato, Antonia00:43:225 5:25 Club Atletismo Santa Rosa52 N

1812 Pérez Reyes, Dolores 00:43:256 5:25 Club Atletismo Santa Rosa53 N

1813 Burrurco Flores, Francisca00:50:257 6:18 Media Legua Baena59 N

1806 Mesa Reyes, Mari Carmen00:54:448 6:50 Club Atletismo Montemayor60 N

1802 Sudri Muñóz, María00:57:329 7:11 Independiente61 N
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

DISCAPACITADO MASCULINO

Local

1809 Rodriguez Gascón, Luís00:46:431 5:50 Correcaminos de Martos58 N

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

GENERAL FEMENINA

1861 Arévalo Muñoz, Eva 00:36:081 4:31Los Califas 1 SENIOR B FEMENINO

1818 Fernández García, Angelines 00:37:452 4:43Trotasierra 1 VETERANA  FEMENINO

1834 Trujillo Albendín, María José 00:40:063 5:00Virgen del Castillo 2 VETERANA  FEMENINO

1821 Herrador Luque, Ana 00:41:174 5:09Atletismo Montilla 3 VETERANA  FEMENINO

1850 Jiménez Suárez, Araceli 00:41:425 5:12Los Diablillos 2 SENIOR B FEMENINO

1815 Camacho Poyato, Antonia 00:43:226 5:25Club Atletismo Santa Rosa 4 VETERANA  FEMENINO

1812 Pérez Reyes, Dolores 00:43:257 5:25Club Atletismo Santa Rosa 5 VETERANA  FEMENINO

1849 Ruiz Ruiz, Rebeca 00:45:588 5:44Santa Rosa 3 SENIOR B FEMENINO

1813 Burrurco Flores, Francisca 00:50:259 6:18Media Legua Baena 6 VETERANA  FEMENINO

1806 Mesa Reyes, Mari Carmen 00:54:4410 6:50Club Atletismo Montemayor 7 VETERANA  FEMENINO

1802 Sudri Muñóz, María 00:57:3211 7:11Independiente 8 VETERANA  FEMENINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

GENERAL MASCULINA

1827 Díaz Pedraza, Francisco 00:28:151 3:31Club Atletismo de Lucena 1 VETERANO MASCULINO

1852 Porras Cabrera, Mariano 00:28:492 3:36Los Diablillos 1 SENIOR B MASCULINO

1858 Espejo Gómez, Antonio Jesús 00:30:153 3:46Cabra Running 2 SENIOR B MASCULINO

1859 Paniagua Prieto, Jose Antonio 00:30:244 3:48Amo Allá 3 SENIOR B MASCULINO

1826 Navarro Pacheco, Francisco 00:30:295 3:48Antonio Pérez Marín 2 VETERANO MASCULINO

1837 Bujalance Pérez, José Manuel 00:31:096 3:53Triatlón Lucena 3 VETERANO MASCULINO

1857 Zea Soria, Iván 00:31:537 3:59Indea 4 SENIOR B MASCULINO

1851 Triviño Campos, Andrés 00:33:018 4:07Independiente 5 SENIOR B MASCULINO

1866 Casado Campaña, José Manuel 00:33:069 4:08Independiente 4 VETERANO MASCULINO

1865 Sánchez Prieto, Javier 00:33:1310 4:09Los Diablillos 1 JUNIOR MASCULINO

1807 Cruz Rodríguez, José 00:33:1411 4:09Media Legua Baena 5 VETERANO MASCULINO

1835 Jaén Chica, Manuel 00:33:5612 4:14Virgen del Castillo 6 VETERANO MASCULINO

1820 Luque Algar, Francisco 00:33:5713 4:14Amigos del Canal 7 VETERANO MASCULINO

1841 Leiva López, Francisco José 00:33:5814 4:14Antonio Pérez Marín 8 VETERANO MASCULINO

1825 Cruz Granados, Miguel  00:34:1715 4:17Independiente 9 VETERANO MASCULINO

1803 Pino Lara, Pablo 00:34:2916 4:18Maratón Lucena 10 VETERANO MASCULINO

1867 Casado Campaña, Alberto 00:34:4217 4:20Independiente 11 VETERANO MASCULINO

1840 Caballero Sánchez, Juan de Mata 00:35:1118 4:23Maratón Lucena 12 VETERANO MASCULINO

1808 Ortega Ortega, Manuel 00:35:1219 4:24Maratón Lucena 13 VETERANO MASCULINO

1854 Corpas Vicioso, Jesús 00:35:1920 4:24ISBILYA - SLOPPY JOE´S 6 SENIOR B MASCULINO

1838 Ortuño Muñóz, José Antonio 00:35:2421 4:25Independiente 14 VETERANO MASCULINO

1846 Bermúdez Camargo, Manuel 00:35:4022 4:27Independiente 7 SENIOR B MASCULINO

1843 Muñóz Arroyo, Juan 00:35:4223 4:27Maratón Lucena 15 VETERANO MASCULINO

1862 Uceda Azañón, Gonzálo 00:35:4424 4:28Independiente 8 SENIOR B MASCULINO

1864 De la Torre Pérez, Antonio Angel 00:35:5225 4:29Triatlón Córdoba 2 JUNIOR MASCULINO

1853 Alcaide del Moral, Rafael 00:36:1426 4:31Club Atletismo Montemayor 9 SENIOR B MASCULINO

1881 Guerrero Romero, Jose 00:36:2827 4:33Los Diabillos 16 VETERANO MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

GENERAL MASCULINA

1871 Sánchez Delagado, Antonio Ángel 00:36:3728 4:34Trotasierra 17 VETERANO MASCULINO

1879 Ariza Luque, Sergio 00:36:5429 4:36Los Diabillos 10 SENIOR B MASCULINO

1810 Cabrera Romero, Antonio 00:37:2430 4:40Maratón Lucena 18 VETERANO MASCULINO

1868 Gámez Lara, Nicolás 00:38:4331 4:50Independiente 19 VETERANO MASCULINO

1804 Espejo Laguna, Miguel Angel 00:38:4532 4:50Independiente 20 VETERANO MASCULINO

1831 Repullo Martínez, Juan 00:38:4833 4:51Cabra Running 21 VETERANO MASCULINO

1828 Ramírez Gómez, Julián 00:38:5034 4:51E.P.A. Miguel Ríos 22 VETERANO MASCULINO

1872 Aguilar Mesa, José 00:39:1235 4:54Independiente 23 VETERANO MASCULINO

1848 Expósito González, Sergio 00:39:2236 4:55Sierra Sur 11 SENIOR B MASCULINO

1880 Castillo Moscoso, Manolo 00:39:3137 4:56Los Diabillos 12 SENIOR B MASCULINO

1869 Pérez Vera, Juan Pablo 00:39:4038 4:57Independiente 24 VETERANO MASCULINO

1836 González Barco, Antonio Angel 00:39:4139 4:57Independiente 25 VETERANO MASCULINO

1845 Salas Jiménez, José 00:40:0740 5:00Club Atletismo Montemayor 26 VETERANO MASCULINO

1839 Santos Trigo, Ignacio 00:40:3741 5:04Santa Rosa 27 VETERANO MASCULINO

1814 Ariza Burgos, Silvestre 00:41:4342 5:12Los Diablillos 28 VETERANO MASCULINO

1876 Tome Barrera, Pedro 00:42:1543 5:16Independiente 29 VETERANO MASCULINO

1819 Montes Sánchez, Rafael 00:42:4444 5:20Club Atletismo de Rute 30 VETERANO MASCULINO

1860 Toscano Jiménez, Antonio 00:43:1445 5:24Atletismo Levante 13 SENIOR B MASCULINO

1870 Rama Santamaría, José 00:43:1546 5:24Trotasierra 31 VETERANO MASCULINO

1833 Lebrón Valentin, Israel 00:44:3247 5:34Independiente 32 VETERANO MASCULINO

1863 Hidalgo Barbudo, Rafael 00:45:3248 5:41Independiente 14 SENIOR B MASCULINO

1844 López Pérez, Antonio Javier 00:46:1349 5:46Independiente 33 VETERANO MASCULINO

1809 Rodriguez Gascón, Luís 00:46:4350 5:50Correcaminos de Martos 1 DISCAPACITADO MASCULINO
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GENERAL LOCAL MASCULINO

Puesto
Gral.

Dorsal Atleta ClubTiempo

00:33:011 IndependienteTriviño Campos, Andrés1851

00:33:132 Los DiablillosSánchez Prieto, Javier1865

00:34:423 IndependienteCasado Campaña, Alberto1867

00:39:124 IndependienteAguilar Mesa, José1872

00:39:405 IndependientePérez Vera, Juan Pablo1869

00:39:416 IndependienteGonzález Barco, Antonio Angel 1836

00:42:157 IndependienteTome Barrera, Pedro1876

00:44:328 IndependienteLebrón Valentin, Israel1833
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